
Zarządzenie nr 110 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 4 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 41 Rektora ZUT z dnia 13 czerwca 2024 r.  

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych  

do przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych kandydatów  

na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej  

w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Technologicznym w Szczecinie  

w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 57 ust. 2 Statutu ZUT zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 41 Rektora ZUT z dnia 13 czerwca 2024 r. w sprawie powołania komisji 

rekrutacyjnych do przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych kandydatów na I rok kształcenia 

w  Szkole Doktorskiej w roku akademickim 2024/2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1: 

a) tytuł otrzymuje brzmienie: „Skład komisji rekrutacyjnych do przeprowadzenia postępowań 

rekrutacyjnych kandydatów na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej w ZUT w roku 

akademickim 2024/2025 finansowanych w ramach subwencji wydziałowych oraz projektów”; 

b) odwołuje się prof. dr hab. inż. Agatę Markowską-Szczupak z funkcji przewodniczącej; 

c) powołuje się prof. dr hab. inż. Magdalenę Janus do pełnienia funkcji przewodniczącej;  

2) w załączniku nr 2:  

a) odwołuje się prof. dr hab. inż. Agatę Markowską-Szczupak z funkcji przewodniczącej; 

b) powołuje się prof. dr hab. inż. Magdalenę Janus do pełnienia funkcji przewodniczącej. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

W zastępstwie Rektora: Krzysztof Pietrusewicz 


	Zarządzenie nr 110 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 4 grudnia 2024 r.
	zmieniające zarządzenie nr 41 Rektora ZUT z dnia 13 czerwca 2024 r.  w sprawie powołania komisji rekrutacyjnych  do przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych kandydatów  na I rok kształcenia w Szkole Doktorskiej  w Zachodniopomorskim Uniwersytecie Tec...
	§ 1.
	§ 2.


